государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 2 города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

от 05.02.2018 г.                                 г. Сызрань                                         № 78
О назначении лица, ответственного за

прием сведений о возникающих

(имеющих) конфликтах интересов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицо, ответственное за прием сведений о возникающих (имеющихся) конфликтах интересов Гордееву Л.Е., заместителя директора поУВР.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани                            Л.И. Ахмерова
С приказом ознакомлены: